

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2015

aruandeaasta lõpp: 31.12.2015

nimi: Mittetulundusühing Eesti Konverentsibüroo

registrikood: 80263558

tänavatalu nimi, Viru 19

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 10140

telefon: +372 5158240, +372 6450086

e-posti aadress: info@ecb.ee, kadri.karu@ecb.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	13
Bilanss	13
Tulemiaruanne	14
Rahavoogude aruanne	15
Netovara muutuste aruanne	16
Raamatupidamise aastaaruande lisad	17
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	17
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	18
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	18
Lisa 4 Kasutusrent	19
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	19
Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	19
Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud	20
Lisa 8 Tulu ettevõtlusest	20
Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	20
Lisa 10 Tööjõukulud	20
Lisa 11 Seotud osapooled	21
Aruande allkirjad	22

TEGEVUSARUANNE

Perioodi tegevuste lühikokkuvõte:

MTÜ Eesti Konverentsibüroo (EKB) on konverentsiturismi katusorganisatsioon, mille eesmärgiks on koordineerida Eesti kui konverentsisihtkoha tutvustamist. EKB esindab konverentside korraldamisega otseselt või kaudselt seotud ettevõtteid, Eesti riiki ning Tallinna ja Tartu linna. 2015.a. aasta lõpuks oli Eesti Konverentsibürool 27 liiget.

Peamised EKB tegevused 2015.a hõlmasid Eesti kui konverentsimaa maine kujundamist ning tuntuse suurendamist rahvusvaheliste konverentsikorraldajate seas erinevate turundustegevuste kaudu, konverentsisaadiku programmi tegevusi, meediatööd, turundusmaterjalide uuendamist, turundusürituste korraldamist ja messidel osalemist. Nende tegevuste käigus tutvustati Eestit kui rahvusvaheliste eriala- ja teaduskonverentside ning incentive- ja korporatiivsündmuste jaoks sobivat sihtkohta.

Igapäevaselt tegeleti konverentsialaste päringute vastamisega ning Eestisse, Tallinnasse ja Tartusse sobivate konverentside otsimisega. Samuti oli EKB aktiivne valdkonna *lobby*tegevustes, ning konverentsiasjaliste nõustamisel ning erialaste ettekannete korraldamisel turismiettevõtjatele. Neljandat korda andis Eesti Konverentsibüroo välja Aasta Konverentsitegu Auhinna tunnustamaks tublisid konverentsikorraldajaid ning innustamaks erialaspetsialiste oma valdkonna konverentse Eestisse kutsuma. Lisaks edendati koostööd ülikoolidega nii Tallinnas kui Tartus, kellele korraldati õppereis Viini ülikooli ja konverentsibüroosse. Alustati koostööd Eesti Teadusagentuuriga.

Samuti osaleti aktiivselt rahvusvahelise katusorganisatsiooni ICCA töös ning arendati kontakte teise riikide konverentsibüroodega. Eesti kogemust konverentsiturismi arendamisel jagati ettekannetega rahvusvahelistel konverentsidel Gdanskis ja Riias. Koostöös Tallinna ja Tartu Konverentsibüroodega koguti konverentside statistikat ning hoiti rahvusvaheliste erialakonverentside kalendrit. Välja arendati EKB uus koduleht ja Team Estonia kontseptsioon.

Lisaks aitas EKB kaasa EAS Turismiarenduskeskuse konverentsitrükise ettevalmistamisel, konverentside toetamise meetme arendamisel, konverentsikeskuse teemalistes aruteludes ning linnade konverentsibüroode tegevustes. Nõustati konverentsikeskuste arendajaid.

EKB tegevused ja tegevustele vastavad tulemused:

Tegevus

Päringutega tegelemine ja konverentsikorraldajate nõustamine

Tegevustele vastavad tulemused

EKB vastas igapäevaselt konverentside kohta saabuvatele päringutele ning vahendas neid konverentsidega seotud ettevõtetele (konverentsikorraldajad, konverentsihotellid). Kokku vastati 2015.a. 94 päringule ning töötati 10 totlusega (*bid'i*) konverentside korraldamiseks Eestis. Nelja taotluse puhul

oli tegemist konverentsisaadikute poolt initsieeritud bididega. Lisaks nõustas EKB varasematel aastatel Eestisse konverentse võitnud konverentsikorraldajaid ning jagas Eetit, Tallinnat, Tartut ja EKB liikmeid tutvustavaid elektroonilisi ja paber kandjal infomaterjale nii sündmuste Eestisse kutsumiseks kui siin toimuvate konverentside ajal delegaatidele jagamiseks.

Eestisse sobivate konverentside otsimine ja kontaktbaasi laiendamine

Lisaks sissetulevatele päringutele otsis EKB aktiivselt potentsiaalseid Eestisse sobivaid konverentse (*lead*'e) EKB käsutuses olevatest andmebaasidest, infoteadetest ja mujalt ning võttis konverentsikorraldajatega kontakti sündmuste Eestisse, Tartusse ja Tallinnasse kutsumiseks. Kokku töötati läbi 52 *lead*'i. Tõhusa töö eest ICCA erialakonverentside andmebaasiga pälvis Riine Tiigi ICCA "Researscher of the Month" ja "Researcher of the Year" tiitlid.

Konverentsikorraldajate kohavaatlusreiside (*site inspection*) korraldamine

EKB viis läbi kohavaatlused rahvusvaheliste konverentside EENA 2017 ja Euroopa Disainigala korraldajatele hindamaks Eesti konverentsivõimaluste sobivust nende sündmuste läbiviimiseks. Mõlema konverentsi korraldusotsused sünnivad 2016. aastal.

Eesti Konverentsisaadiku programmid: Tallinna Konverentsisaadik ja Tartu Konverentsisaadik.

2009.a. EKB poolt käivitatud **Tartu konverentsisaadiku** programm jätkus 2015. aastal. Korraldati 2 konverentside korraldamise alast workshopi (mais ja oktoobris), mille käigus vahetati praktilisi konverentsikorralduse kogemusi ning tutvuti uute konverentsipaikadega. Seminaridel osales kokku 97 inimest. Saadikuprogrammiga liitus 10 uut saadikut ning Tartu saadikute koguarv kasvas seeläbi 117-ni.

Samuti tegeles EKB 2010. aastal koostöös Tallinna linnaga algatatud **Tallinna konverentsisaadiku programmi** arendamisega. Novembris täitus programmil 5. Tegevusaasta. Programmiga liitus 8 uut saadikut ning organiseeriti 2 konverentsisaadikute seminari Tallinnas. Tallinna seminaridel osales kokku 70 inimest.

Täiendavalt teavitati **Tallinna ja Tartu saadikuid** Eesti konverentsiturismi uudistest **4 regulaarse uudiskirjaga**.

Samuti jätkus individuaalne nõustamistegevus saadikutele ning täiendati potentsiaalsete saadikute andmebasi. Kokku saadi saadikute kaudu 7 päringut.

Koostöö edendamine Tartu Ülikooli ja Tallinna Tehnikaülikooliga ning Eesti Teadusagentuuriga

Toimused kohtumised Tartu Ülikooli ning Tallinna Tehnikaülikooliga võimalike ühistegevuste ning koostööprojektide aruteluks. Aasta jooksul tehti koostööd mitmete leadide puhul konverentside Eestisse kutsumiseks. Valmistati ette 2016. aastal toimuvaid infoüritusi ülikoolides, et

tutvustada Eesti kui konverentsimaa võimalusi ning julgustamaks ülikoolide teadlasi oma valdonna konverentse Tartusse kutsuma. Algatati koostöö Eesti Teadusagentuuriga ühisteks turundusprojektideks tulevikus.

Aasta Konverentsitegu auhinna konkurss ja konverentsisaadikute tänuüritused Tartus ja Tallinnas

Detsembris 2014 viidi EKB poolt neljandat korda läbi "Aasta Konverentsitegu" auhinnakonkurss. Konkursile laekunud kandidaatide hulgast valisid EKB liikmed võitjaks konverentsi 37. Euroopa Majandusarvestuse Assotsiatsiooni aastakonverents, mida tunnustati 2015. aasta 14. jaanuaril toimunud Tallinna Konverentsisaadiku programmi tänuüritusel.

Tartu Konverentsisaadiku programmi raames toimus 21. jaanuaril Tartu linnapea ja abilinnapea vastuvõtt Tartu konverentsisaadikute tänamiseks ja tunnustamiseks.

Aasta Konverentsitegu auhinna väljaandmine ja tänuüritused konverentsikorraldajatele jätkuvad traditsioonilisena ka 2016. aastal.

Koostöö Tallinna ja Tartu konverentsibüroodega

Toimusid regulaarsed kohtumised ja jooksev infovahetus turundustegevuste ja koostööürituste planeerimiseks. Vahetati infot päringutele vastamisel ning nõustati koos konverentsikorraldajaid. Töötati välja konverentsisaadikute tagasiside küsitlus, mis on plaanis läbi viia 2016. aastal. Samuti alustati ettevalmistusi võimaliku Eesti konverentsiturismi uuringu ellukutsumiseks koostöös EAS Turismiarenduskeskusega.

Samuti koguti statistikat Eestis ja Tartus toimuvate rahvusvaheliste konverentside kohta, esitati ülevaated katusorganisatsioonile ICCA.

Elektrooniliste turundusmaterjalide uuendamine

Jooksvalt uuendati Eestit tutvustavaid presentatsioone, mida kasutati erinevatel turundusüritustel ja messidel Eesti kui konverentsimaa, linnade ja ettevõtete tutvustamiseks.

Osalemine Milano Expo Eesti turismipäeval 4. juunil

EKB osales Milano Expo raames toimunud Eestit tutvustaval workshopil ning esines Eestit kui konverentside ja incentive reise sihtkohta tutvustava ettekandega 75 Itaalia agentuurile ja konverentiskorraldusfirmadele. Lisaks külastati koos EAS TAK esindajaga MiCo konverentsi- ja messikeskust kogumaks infot ja ideid võimaliku konverentsikeskuse arendamiseks Eestis.

Rahvusvahelised uudiskirjad	Toodeti ja saadeti laiali 6 uudiskirja Eesti, sh. Tallinna ja Tartu ning ettevõtjate konverentsiturismi alaste uudistega. Uudiskirja adressaatideks on rahvusvahelised assotsiatsioonid, konverentside ja <i>incentive</i> ürituste korraldajad ligi 2 000 kontakti ning rahvusvaheline meedia 300 kontakti.
Rahvusvaheline ja Eesti sisene PR-tegevus	Eesti konverentsiuudiste ning EKB tegevuste kohta saadeti regulaarselt infot 300-le konverentsivaldkonna pressikontaktidele välismaal ning 30 pressikontaktile Eestis. Lisaks valmistati ette pressimaterjalid IMEXi ja IBTM messiks. Ajakirja <i>Headquarters</i> IBTM numbris avaldati Eestit tutvustav artikkel. Ajakirja lugejaskond on 7 500 rahvusvahelist konverentsikorraldajat üle maailma. CIM-UIA uudiskirjas rahvusvahelistele assotsiatsioonidele avadati artikkel "Why Tartu?" Uudiskiri jõudis 28 000 rahvusvahelise assotsiatsioonini.
ICCA liikmelisuse uuendamine ja osalemine ICCA tegevustes	ICCA liikmena on EKB'l ligipääs rahvusvahelisele konverentsialasele kontaktvõrgustikule, andmebaasile ligi 11 500 konverentsiga, mille rotatsioonipiirkonda Eesti kuulub ning Eesti leiab kajastamist ICCA konverentsisihukohtade statistikas. 2015. aastal uuendati liikmelisust ning EKB osales novembris ICCA kongressil. Sündmuse raames vahetati kogemusi ja parimaid praktikaid teiste konverentsibüroodega, laiendati kontaktvõrgustikku ning osaleti koolitusprogrammis. Tõhusa töö eest ICCA erialakonverentside andmebaasiga pälvis EKB turundusjuht Riine Tiigi ICCA "Researcher of the Month" ja "Researcher of the Year" tiitlid.
EKB uus koduleht	Kodulehel avaldati aasta vältel uudiseid Eesti kui konverentsisihukoha kohta ning konverentside kalender. Töötati välja EKB kodulehe www.ecb.ee uus sisu ja kujunduskontseptsioon ning uus koduleht avati aasta lõpus. EKB kodulehel oli 300-400 unikaalset külastust nädalas.
Team Estonia kontseptsioon ja märk	Koostöös ettevõtjate, linnade ja EAS'ga töötati välja "Why Estonia for Meetings" turundus- ja müügiargumendid ning koondati need elektronilisse brošüüri. Samuti töötati välja Team Estonia rinnamärk. Argumendid ja märk on kasutada kõigile, kes Eestit kui konverentsimaad tutvustavad. Kontseptsioon aitab ühtlustada turundussõnumeid, samuti suurendada tiimitunnet ning meeskonnana välja paistmist rahvusvahelistel turundusüritustel ning tutvumisreiside võõrustamisel Eestis. Märk on kasutamist leidnud ka EAS'i ja ettevõtete poolt messil ITB.

EKB tegevuse kajastamine Facebookis	2015. aastal arendati edasi EKB profiili Facebookis, kus kajastati Eesti konverentsiturismi ja EKB liikmete uudiseid ning EKB tegevust.
Konverentsi-alase statistika kogumine	Koostöös Tallinna ja Tartu konverentsibüroodega kogus EKB Eesti konverentsisektorilt igakuist infot Eestis toimuvate rahvusvaheliste konverentside kohta, koostas statistika raporteid ning edastas rahvusvaheliste erialakonverentside kohta infot rahvusvahelisele katusorganisatsioonile ICCA. Rahvusvahelises konverentsisihthoortade statistikas saavutati 168 riigi seas Eestile 44. koht, 1600 linna seas oli Tallinn 48. ja Tartu 176. kohal. Statistika kohta edastati andmeid meediale ja huvilistele.
Konverentsikalendri haldamine	EKB kodulehel olevasse konverentsikalendarisse kogutakse pidevalt infot Eestis toimuvate rahvusvaheliste konverentside kohta ning kalender on väärtuslikuks tööriistaks nii konverentside korraldajatele kui ka teenusepakkujatele. EKB otsib aktiivselt infot planeeritavate konverentside kohta ning täiendab andmeid iganädalaselt. 2015.a. konverentsikalendris oli 141 Eestis toimunud rahvusvahelise erialakonverentsi kohta. Samuti kajastusid kalendris teadaolevad tulevad konverentsid kuni aastani 2020. Oluliselt parendati kalendrit seoses EKB uue kodulehe väljaarendamisega, lisati otsingu ja filtreerimise funktsionaalsused.
Töö EKB liikmetega, partneritega Eestis ja välisriikides	EKB liikmetega toimusid regulaarsed koosolekud (Marketing Meetingud, töörühmade koosolekud, juhatus koosolekud), kus käsitleti peamisi EKB tegevusega seotud küsimusi. 2015.aastal liitusid EKB'ga Estonia Spa ja Konverentsihotell ning korraldusfirmad Orangetime Conferences ja WOW Events. Liikmelisuse läbirääkimisi peeti Tallinn Hotelsi, Hilton Tallinn Park Hotelli ning TTK uue hotelliga Tartus. Seoses tegevuse lõpetamisega lahkusid liikmeskonast Estonian Air ja Frens Konverentsiteenused. Augustikuus toimus traditsiooniline EKB liikmete hooaja avamise piknik. Koostöös teiste erialaliitudega osaleti turismivaldkonna võtmeküsimuste aruteludel sh. hotellide käibamaksu muudatused, kohtumine ettevõtlusministri Liisa Oviiriga. Osaleti konverentsikeskuse teemalistes aruteludes, samuti Eesti brandi uuendamise töörühma tegevustes. Lisaks Eesti sisesele tööle liikmete ja partneritega toimusid

koostöökohtumised teiste rahvuslike ning Riia ja Vilniuse konverentsibüroodega.

KOOSTÖÖ EAS TURISMIARENDUSKESKUSEGA

Kontaktüritus MCE CEE 15.-17. veebruaril

EKB osales koostöös EAS Turismiarenduskeskusega Varssavis toimunud kontaktüritusel MCE CEE, mis oli suunatud Ida-Euroopa sihtkohtadest huvitatud konverentsikorraldajatele ja incentive agentuuridele. Messi raames viis EKB läbi Eestit kui konverentsi sihtkohta tutvustava presentatsiooni kõigile 72 messil osalenud ostjatele ning toimus 35 ette lepitud kohtumist ostjatega, samuti osaleti messi koolitusprogrammis. Sündmuselt saadi 16 infopäringut.

Kontaktüritus BokingBolagets MEET&TRAVEL 23. aprillil

EKB osales koos EAS Turismiarenduskeskuse Rootsi esindajaga firma BokingBolagets workshopil Stockholmis. Sündmuse käigus tutvustati Eestit kui konverentsimaad 93 Rootsi incentive ja korporatiivreise korraldavatele ettevõttele.

Meet Estonia tootetutvustusreis 21.-23. aprillil

EKB korraldas EAS Turismiarenduskeskusega koostöös 7. Meet Estonia tootetutvustusreisi Euroopa konverentsikorraldajatele. Reisil osales 29 külalist 8 Euroopa riigist, sh.: Austria, Belgia, Saksamaa, Prantsusmaa, Luksemburg, Poola, Holland ja Inglismaa. Programmi kuulusid vaatamisväärsuste, hotellide ja konverentsikohtadega ning incentive programmidega tutvumised, kohtumised Eesti konverentsiturismi ettevõtetega. Tutvumisreisi programmi raames toimusid ekskursioonid Tartusse ja Lahemaale. Tutvumisreisi programmi käigus oli osalenutel võimalus sõlmida otsekontakte Eesti ettevõtetega. Reisi programmi hinnati keskmise hindega 4,5-5 5-palli süsteemis. Tutvumisreisist saadi 6 päringut EKB'le, lisaks otse teenusepakkujatele läinud päringud.

Osalemine messil IMEX 2015 19.-21. mail

EKB osales ja kaaskorraldas koos EAS Turismiarenduskeskusega Eesti ühisväljapaneku konverentsiturismi erialamessil IMEX 2015, kus tutvustati Eestit kui konverentsi- ja incentive reise sihtkohta. Kokku osales messil ligi 5 000 külastajat, kellest ligi 3 000 olid nn. *hosted buyer*'id. Eesti oli esindatud messi materjalides,

ekspositsioonipinnaga ning pressi materjalidega pressikeskuses. Messi raames viidi läbi Eestit tutvustavad presentatsioonid kokku 110 ostjale. EKBI oli 18 ette lepitud kohtumist, kokku toimus messiboksis 145 kohtumist. Messilt saadi päringuid ja lead'e nii EKBIle kui osalenud ettevõtjatele otse, samuti kontakte edasisteks turundustegevusteks.

Kontaktüritus Antor MICE 8. mail

EKB osales EAS TAK esindajana Leedsis toimunud Antor MICE turundusüritusel. Sündmuse käigus viis EKB läbi presentatsiooni 16 Briti agentuurile ja konverentsikorraldajale tutvustades Eestit kui konverentside ja incentive reise sihtkohta. Pea kõigi osalenute jaoks oli Eesti uus sihtkoht, vaid 1 inimene oli Eestit varem külastanud.

Kontaktüritus MICE Boat 29.-31. mai

EKB osales koostöös EAS Turismiarenduskeskusega Saksa konverentsi- ja incentive reise korraldajatele suunatud kontaktüritusel MICE Boat Germany. Sündmuse käigus sõlmiti otsekontakte ostjatega ning kohtumiste käigus tutvustati Eestit kui konverentsisihthohta 49 Saksa ostjale. Sündmuselt saadi 4 päringut ürituste korraldamiseks Eestis ning kontaktid edasisteks turundustegevusteks.

Ülikoolide ja konverentsibüroode tutvumisreis Viini 8.-9. juuli

EKB korraldas EAS'i toetusel ülikoolide konverentsikorralduse teemalise õppereisi Viini. Eesmärgiks oli ülikoolides konverentside korraldamisega tegelevatele inimestele tutvustada parimaid praktikaid Euroopas ning innustada neid rahvusvahelisi konverentse Eestisse kutsuma. Samuti edendati koostöökontakte konverentsibüroode ja ülikoolide vahel. Külastuse käigus tutvuti Viini ülikooli konverentsikorraldustegevusega, Viini konverentsibüroo ning konverentsikeskuste tegevusega. Külastuse järgselt on ülikoolid aktiivsemalt toetamas oma teadlaste tegevust rahvusvaheliste konverentside Eestisse kutsumisel.

Kontaktüritus MICE by Melody 10. septembril

10. septembril toimus Mice by Melody Roadshow raames kontaktüritus Münchenis. Üritusele olid kutsutud osalema Müncheni regiooni ürituskorraldusagentuurid, korporatiivkliendid ning teadusasutuste esindajad. Eesti Konverentsibüroo viis sündmuse jooksul läbi mitmeid Eestit tutvustavaid presentatsioone ning lõi kontakte ürituskorraldusagentuuridega. Kokku teavitati Eesti võimaluste kohta 65 kontakti

Konverentsikorraldajate tootetutvustusreis 6.-8.

EKB korraldas EAS Turismiarenduskeskusega koostöös

oktoober

tootetutvustusreisi Euroopa konverentsikorraldajatele ja assotsiatsioonidele. Reisel osales 10 külalist Euroopa riikidest, esindatud olid Rootsi, Holland, Itaalia, Belgia, Saksamaa, UK, Ungari, Prantsusmaa. Programmi kuulusid vaatamisväärsuste, hotellide ja konverentsikohtadega ning vastuvõttude korraldamise kohtadega. Reisi programmi hinnati osalejate poolt keskmise hindegaga 4,78 5-palli süsteemis ning korraldust peeti laitmatuks. Tutvumisreisist saadi 4 päringut EKB'le,.

Osalemine kontaktüritusel Meetings & Incentive (M & I) Europe Autumn Forum 19.-23. oktoober

19.-23.okt 2015 toimus Maltal St Julian's-is Meetings and Incentive Forum müügiedendusüritus. Üritusest võttis osa 320 teenusepakkujat ning 230 ostjat kogu Euroopast. Eesti jaoks tähtsamate sihtkohtadena olid esindatud Saksamaa, Belgia, Hollandi, Suurbritannia, Venemaa ostjad. Eesti Konverentsibüroo viis nelja päeva jooksul läbi 52 ette kindlaks määratud üks-ühele kohtumist erinevate riikide agentuuride ja südmskorraldajatega. Lisaks kohtumistele pakkus Meetings and Incentive Forum mitmeid võimalusi ostjatega kontakteerumiseks ühisüritustel. Huvi Eesti kui konverentside ja incentive-reiside sihtkoha vastu oli suur, põhiliselt jagati infot Eesti konverentsivõimaluste kohta Tallinnas, Tartus ja Pärnus, incentive-võimaluste kohta lisaks ka Lahemaal ning saartel.

Eestit kui MICE sihtkohta tutvustav infopäev Amsterdamis 14. oktoobril

EKB korraldas koostöös EAS TAK'i, Tallinna konverentsibüroo ja ettevõtjatega 14. oktoobril turundusürituse Amsterdamis seal asuvate assotsiatsioonide ja konverentsikorraldusfirmade esindajatele tutvustamiseks Eesti konverentside ja incentive ürituste korraldamise võimalusi. Turundusüritusel osales 5 ostjat. Lisaks omandati edasisteks turundustegevusteks andmebaas 8 Eestist huvitatud korraldaja kontaktiga, kellel ei olnud võimalik osaleda. Teavituse kaudu said Eesti kohta info mitusada konverentsikorraldajat. Lisaks Eesti tutvustamisele oli turundusüritustel osalenud Tallinna linna esindajatel ning Eesti ettevõtjatel võimalus sõlmida otsekontakte ostjatega. Turundusürituselt saadi EKB'le 2 päringut kongressi korraldamiseks Eestis.

Eestit kui MICE sihtkohta tutvustav infopäev Brüsselis 15. oktoobril

EKB korraldas koostöös EAS TAK'i, Tallinna ja Tartu Konverentsibüroodega 15. oktoobril turundusürituse Brüsselis seal asuvate assotsiatsioonide ja

konverentsikorraldusfirmade esindajatele tutvustamiseks Eesti konverentside ja motivatsioonireiside korraldamise võimalusi. Turundusüritusel osales 20 inimest Brüsselis. Lisaks omandati andmebaas 15 kontaktiga, kellel ei olnud võimalust sündmusel osaleda, edasiseks tööks ning tutvumisreiside korraldamiseks. Lisaks Eesti tutvustamisele oli turundusüritustel osalenud Tallinna esindajal ning Eesti ettevõtjatel võimalus sõlmida otsekontakte ostjatega. Tänu turundusüritusele on EKB'le saabunud 3 päringut konverentsi korraldamiseks Eestis.

IBTM World mess 17.-19. novembril

EKB osales ja kaaskorraldas koos EAS Turismiarenduskeskusega Eesti ühisväljapaneku rahvusvahelisel konverentsi- ja incentive messil IBTM World. Messile eelnevalt tehti otseturundust valitud *hosted buyers'itele*, tutvustades neile Eesti võimalusi ning kutsudes neid väljapanekuga tutvuma. EKB oli messil 37 eelnevalt kokkulepitud kohtumist ostjatega, samuti viis EKB läbi ka 6 presentatsiooni *hosted buyers* gruppidele. Kokku oli EKB'l ja EAS'l 137 kontakti edasisteks turundustegevusteks ja saadi 16 päringut. Eestit tutvustati messi presentatsioonis kui eriala- ja teaduskonverentside sihtkohta, samuti tutvustati siinseid *incentive* programmide võimalusi. Koos EAS Turismiarenduskeskuse ja Eesti Konverentsibürooga osales messil Tallinna linn ning 10 ettevõtet.

Koolitusettekanne 8. aprillil

EKB korraldas EAS Turismiarenduskeskuse toetusel koolitusettekande konverentsiturismi teemadel. Esinejaks oli Oslo konverentsibüroo juht Anne Wallin Rodven ning seminaril osalesid nii ettevõtjad kui ka linnade konverentsibürood ning EAS'i esindajad. Koolituse sisuks oli sihtkoha turundamine, turundusürituste ja tutvumisreiside läbiviimine, koostöö sihtkohas ja päringutele vastamise parimad praktikad. Koolitusel osales 52 inimest.

Osalemine konverentside toetamise meetme arendamisel ning osalemine infoseminaride läbiviimisel

EKB oli kaasatud konverentside toetamise meetme avamise ettevalmistamisse, samuti infopäevade läbiviimisesse. EKB vahendas meetme avamise kohta infot konverentsisaadikute andmebaasile ning esines ettekandega infopäevadel nii Tallinnas kui Tartus.

EAS'i konverentsitrükise ettevalmistamine

EKB osales EAS'i uue, Eestit kui konverentsimaad tutvustava brošüüri ettevalmistamisel.

Jooksev infovahetus ja koostöö EAS

EKB vahetas EAS TAK'iga jooksvalt infot seoses ühistegevuste kavandamise, turundustegevuste elluviimise ja

Turismiarenduskeskusega planeerimisega.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	27 413	28 036	
Nõuded ja ettemaksed	2 239	1 224	2
Kokku käibevara	29 652	29 260	
Kokku varad	29 652	29 260	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	7 544	7 393	5
Kokku lühiajalised kohustused	7 544	7 393	
Kokku kohustused	7 544	7 393	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	21 867	21 583	
Aruandeaasta tulem	241	284	
Kokku netovara	22 108	21 867	
Kokku kohustused ja netovara	29 652	29 260	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2015	2014	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	104 373	96 930	7
Annetused ja toetused	51 129	51 129	
Tulu ettevõtlusest	8 141	6 516	8
Muud tulud	180	4	
Kokku tulud	163 823	154 579	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-51 129	-51 128	9
Mitmesugused tegevuskulud	-32 556	-23 969	
Tööjõukulud	-79 896	-79 198	10
Muud kulud	-1	0	
Kokku kulud	-163 582	-154 295	
Põhitegevuse tulem	241	284	
Aruandeaasta tulem	241	284	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2015	2014
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	241	284
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-1 015	100
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	151	-10
Kokku rahavood põhitegevusest	-623	374
Kokku rahavood	-623	374
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	28 036	27 662
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-623	374
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	27 413	28 036

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2013	21 583	21 583
Korrigeeritud saldo 31.12.2013	21 583	21 583
Aruandeaasta tulem	284	284
31.12.2014	21 867	21 867
Korrigeeritud saldo 31.12.2014	21 867	21 867
Aruandeaasta tulem	241	241
31.12.2015	22 108	22 108

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Konverentsibüroo 2015.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ühingul on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate/liikmete vastu, ettemaksed ja muud nõuded.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskonto jääki, mis individuaalselt vastab raha ja raha ekvivalendi mõistele. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu (mitteliikmed) kajastatakse ühingu tavapärase põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Kõiki nõudeid ühingu liikmete vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ühing kui rentnik

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tulemiaruanDES kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuulavas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Annetused ja toetused

Organisatsioon on lähtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ühing vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustustena.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. TulemiaruanDES kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemal eraldi.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.
Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.
Intressitulu kajastatakse kassapõhiselt.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2015	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	1 138	1 138
Ostjatelt laekumata arved	1 138	1 138
Nõuded seotud osapoolte vastu	-33	-33
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	7	7
Ettemaksed	1 127	1 127
Tulevaste perioodide kulud	44	44
Muud makstud ettemaksed	1 083	1 083
Kokku nõuded ja ettemaksed	2 239	2 239
	31.12.2014	12 kuu jooksul
Nõuded seotud osapoolte vastu	27	27
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	52	52
Ettemaksed	1 145	1 145
Tulevaste perioodide kulud	62	62
Muud makstud ettemaksed	1 083	1 083
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 224	1 224

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2015		31.12.2014	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks			52	
Üksikisiku tulumaks		836		982
Sotsiaalmaks		1 575		1 744
Kohustuslik kogumispension		55		67
Töötuskindlustusmaksed		113		159
Ettemaksukonto jääk	7			
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	7	2 579	52	2 952

Lisa 4 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2015	2014
Kasutusrendikulu	10 768	11 289
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	31.12.2015	31.12.2014
12 kuu jooksul	10 768	10 768

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2015	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	188	188
Võlad töövõtjatele	4 777	4 777
Maksuvõlad	2 579	2 579
Kokku võlad ja ettemaksed	7 544	7 544
	31.12.2014	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	325	325
Võlad töövõtjatele	4 116	4 116
Maksuvõlad	2 952	2 952
Kokku võlad ja ettemaksed	7 393	7 393

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	31.12.2013	Saadud	Tagastatud	Tulu	31.12.2014
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
EAS		51 128		-51 128	
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		51 128		-51 128	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused		51 128		-51 128	

	31.12.2014	Saadud	Tagastatud	Tulu	31.12.2015
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
EAS	0	51 128	0	-51 128	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		51 128		-51 128	0
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused		51 128		-51 128	0

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2015	2014
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	77 970	71 413
Toetused liikmetelt	23 777	23 777
Muud tulud liikmetelt	2 626	1 740
Kokku liikmetelt saadud tasud	104 373	96 930

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2015	2014
Teenuste müük	8 141	6 516
Kokku tulu ettevõtlusest	8 141	6 516

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2015	2014
Turundustoetus	51 129	51 128
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	51 129	51 128

Lisa 10 Tööjõukulud

(eurodes)

	2015	2014
Palgakulu	59 759	58 915
Sotsiaalmaksud	20 137	20 283
Kokku tööjõukulud	79 896	79 198
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	3

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2015	31.12.2014
Juriidilisest isikust liikmete arv	27	27

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.06.2016

Mittetulundusühing Eesti Konverentsibüroo (registrikood: 80263558) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KÜLLI KARING	Juhatuse liige	12.07.2016
MALLE POTTSEPP	Juhatuse liige	12.07.2016
AIVAR SIRELPUU	Juhatuse liige	12.07.2016
FELIKS MÄGUS	Juhatuse liige	13.07.2016
TAAVI TIIVEL	Juhatuse liige	13.07.2016
HELEN KALBERG	Juhatuse liige	13.07.2016
EVELIN TSIRK	Juhatuse liige	29.07.2016

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Muude ettevõtjate ja tööandjate organisatsioonide tegevus	94119	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6450086
Mobiiltelefon	+372 5158240
E-posti aadress	kadri.karu@ecb.ee
E-posti aadress	info@ecb.ee